
15

48

23
20

ー

一

旦

1



SW－2（1）

－

一

∽

－

図番 コ ー ドN Q 部　 品　 名　 称 個数 備　 考

1 14 3 11－1 11 13 フ レ ーム （ホ ンタイ） 1

2 14 3 1 1－1 114 1 スポ ンジ （4 77） 1

3 14 3 1ト1 1 10 1 パ イ プコ ンプ 1 （む（萱）

4 5 76 5 1－3 1 15 1 13 1 エ ン ビ 1

5 14 1 13－1 122 1 ドレ ンセ ンゴム 1

6 14 1 15－1 12 1 1 ホー ス （ドレン） 1

7 14 1 1 1－1179 1 ホ ー スバ ン ド2 1

8 14 3 1ト112 1 1 ベ ー ス （R H ） 1

9 14 3 1 1－1 122 1 ベ ー ス （L H ） 1

10 0 20 2 1－5 0 06 0
ナ ッ■ト

6 M 6 フ ラ ンジナ ッ ト

1 1 14 3 1 1－112 3 1 ザ ガ ネ （2 4－15－2．5） ．竺 ¢24 × 15 × t 2．5

12 12 2 1 1－11 18 1 シ ャ リン 2

13 0 4 6 12－0 0 15 0 ジ クサー クリップ 4 S 15

14 14 3 1ト1124 1 プ レー ト （ホ キ ョウ） 2

15 0 120 2－50 6 14 ボ ル ト 12 M 6 × 14 S W 付

16 14 11 1－2 1 1 11 モ ー タ 1

17 14 3 11－2 1 1 12 ベ ー ス （モー タ） 1

18 0 2 12 ト50 0 80 ナ ッ ト 9 M 8 フ ラ ンジナ ッ ト

19 34 15 0－29 3 9 1 コー ドクランプ l

2 0 14 3 1ト2 116 1 ク ラ ンプ （コー ド，7 × 4．5） 1

2 1 03 05 4－50 4 10 ナ ペ コネジ 2 M 4 × 10

2 2 02 0 54－50 0 40 ナ ッ ト 1 1 M 4

2 3 14 3 11－22 12 1 ワ イヤハ ーネス （デ ンゲ ン） 1

2 4 14 3 1ト2 117 1 ス イ ッチ 1

25 14 3 1ト2 113 1 ヒ ョウジバ ン l

26 14 1 12－1 114 1 モ ー タブー リ l

27 0 36 50－00 80 8 トメ ネジ 1 M 8 × 8

28 14 3 1 1－2 114 1 Ⅴベ ル ト 1 A － 4 0

29 14 3 1 1－2 115 1 テ ン シ ョンアーム （1） 1

30 5 74 7 ト1113 1 テ ン シ ョンプー リ 1

3 1 0 1 15 2－5 0 S7 5 ボ ル ト 1 M 8 × 7 5

32 5 75 3 1－5 1 19 1 32 ザ ガ ネエ イ l ¢ 32 × 8．5 × t 3．2

3 3 0 1 12 3－5 0 82 0 ボル ト 1 M 8 × 20 （7 T ）

34 14 3 1 1－2 12 12 カバ ー （ア ッパー） 1

35 14 3 1ト2 128 1 トク シュボル ト 2

3 6 5 76 6 3－3 14 12 4 30 スポ ンジ 2

図 番 コ ー ドNo 部　 品　 名　 称 個 数 備　　　 考

3 7 14 3 1ト2 12 2 1 ス ポ ンジ （4 3 0） 1

3 8 14 3 11－2 12 3 1 ゴ ム （イリグチ） 1

3 9 14 3 11－2 124 1 リテ ーナ （ゴム、 イ リ＿ぞ チ） 1

4 0 0 30 54－50 4 12 ナ ペ コネジ 9 M 4 × 12

4 1 0 4 0 13－50 0 40 ヒ ラザ ガネ 9 ¢ 10 × 4．3 × t O．8

4 2 04 5 12－50 04 0 バ ネザ ガネ 9 M 4

4 3 14 3 1ト2 12 5 1 ゴ ム （デ グチ） l

4 4 14 3 1ト2 12 6 1 リテ ーナ （ゴムデグチ） 1

4 5 14 3 1 1－2 12 7 1 カ バ ー （L H ） 1

4 6 0 10 26－50 6 16 ボ ル ト 4 M 6 × 16

4 7 14 3 1 1－2 13 1 1 ラ ベ ル （セ ンジ ョウ） 1

4 8 14 3 1 1－2 23 2 1 ラベ ル （カ タシキ） 1

4 9 1 12 20－6 113 1 ア ー スラベ ル l

50 7 17 1ト7 118 1 サ イ トウラベ ル 1

5 1 143 1ト2 23 3 1 ト リアツカ イセツメ イシ ヨ 1

52 14 11ト2 115 1 ア ー スコー ド 1

53 0 1 150－5 08 16 ボ ル ト 1

54 14 3 12－2 19 4 1 ラベ ル （マ キコ ミ） 1

55 14 3 1 1－2 13 5 1 ラベ ル （カバー，マキ コ ミ） 1

56 2 2 14 2－3 1 14 1 ラベ ル （テ ィデ ン，チュ ウイ） 1

57 2 2 13 2－3 1 15 1
ラベ ル （2，チ ュウ‾ィ） 1



純正部品表

－

一

の

－



SW－2（2）

－

一

」

－

・

図番 コ ー ド N o 部　 品　 名　 称 個 数 備　 考

1 14 3 1 1－113 11 シ ャ フ ト （F ．アイ ドラー） 1

2 14 3 1 1－1132 1 ア イ ドラー （5 0－15．5 ） 2

3 0 40 14－50 14 0 ヒ ラザ ガネ 8 ¢30 ×9日 5．5 ×t 3．2

4 0 4 6 12－0 0 15 0 ジ クサ ー クリップ 19 S － 15

5 14 3 1 1－113 32 ガ イ ド （F ．セ ンジ ョウ） 1

6 0 1 12 0－50 8 25 ボ ル ト 2 M 8 × 2 5 S W 付

7 14 3 1 1－1134 1 ヒ ッパ リスプ リング （F ．ロール） 2

8 0 20 14－50 0 60 ナ ッ ト 2 1 M 6

9 14 3 1ト113 5 1 チ ョウセ ツボル ト 4 M 6

10 14 3 1 1－114 11 シ ャ フ ト （R ．アイ ドラー） 1

1 1 14 3 1 1－114 2 1 ア イ ドラー （7 0－15．5 ） 2

12 14 3 1ト114 3 1 ヒ ッパ リスプ リング （ロール） 2

13 ・14 3 1 1－115 11 ブ ラ ケ ッ ト （ジクウケ） 3

14 4 2 6 1 1－2 1 164 ジ ク ウケ 3

15 0 120 2－50 6 20 ボ ル ト 6 M 6 × 2 0 S W 付

16 0 4 0 13－50 0 60 ヒラ ザガ ネ 9 史」旦＿塑 ・4 × t l・0

17 0 120 2－50 6 14 ボ ル ト 6 M 6 × 14

18 14 3 1 1－115 2 1 ブ ラ シ （L ） 1

19 14 3 1 1－115 32 シ ャ フ ト （ロアー） l

2 0 0 105 5－50 6 30 ボ ル ト 3 M 6 × 3 0 （7 T ）

2 1 04 5 12－50 0 60 バ ネ ザガ ネ 7 M 6

2 2 0 8 14 ト06 2 02 ボ ー ルベ アリング 2 62 0 2 L L U

2 3 19 1 12－2 12 8 1 ロー ルベ アケ ース Ⅰ

2 4 0 4 0 13－50 0 80 ヒラ ザ ガネ 2 ¢ 18 × 8．4 × t l．6

25 04 5 12－50 0 80 バ ネザ ガネ 2 M 8

26 02 1 14－50 0 80 ナ ッ ト 3 M 8

27 05 7 12－00 5 30 フ ェザキー 1 5 × 5 × 30

28 14 3 11－1 15 5 1 プ ー リ （20 2．5） 1

29 14 3 1ト1 16 0 1 ブ ラ シ （F 「）ア ッシ 1 30 、3 1、32

30 14 3 11－1 16 1 1 ブ ラ シ （F ） 1

3 1 42 6 11－2 112 3 ブ ラ シサ イ ド 2

32 0 35 16－2 35 20 タ ッ ピンネジ 4 M 5

3 3 14 3 11－1 16 2 2 シ ャ フ ト （ア ッパ ー） 2

34 14 3 1ト1 16 4 1 ブ ッ シュ 2

35 57 4 7 1－5 117 1 19 マ ル ザ 4 ¢ 19 × 6．5 × t l．6

36 04 0 1 1－50 2 20 ザ ガ ネ 2 ≠4 0 × 23 × t 3．5

図 番 コ ー ド N Q 部　 品　 名　 称 個 数 備　 考

37 04 6 12－0 0 22 0 ジ クサー クリップ 2 S 22

38 14 3 1ト116 3 1 ス プ ロケ ッ ト （16 T ） 1

39 0 3 65 1－0 0 60 8 トメ ネジ 2 M 6 × 8

40 14 3 1 1－117 11 ブ ラ シ （R ） 1

4 1 14 3 1 1－1172 2 ス プ ロケ ッ ト （16 T ．へ ンシン） 1

42 14 11 1－1122 1 オ ク リロッ ドボス 1

43 0 4 6 1ト0 0 35 0 ア ナ サー クリップ 1 R 35

44 14 3 1ト117 3 1 ロ ッ ド （オ クリ） 1

45 14 11 1－1146 1 プ ッ シュ 1 1 ・

46 14 3 1ト1177 1 テ ン シ ョンアーム （2） 1

47 14 3 1ト1175 1 ス プ ロケ ッ ト （13） 2

4 8 0 4 6 12－00 12 0 ジ クサー クリップ 3 S 12

49 0 1 12 3－50 82 0 ボ ル ト 2 M 8 × 2 0 （7 T ）

50 5 7 53 1－5 1 19 1 3 2 サ ガ ネエイ 1 ≠32 ×8・5 × t 3・2

5 1 14 3 1 1－1 176 1 チ ェー ン （64 ） 1 O C M 4 2 （64 リンク）

52 14 3 11－118 12 シ ャ フ ト （F ．オ クリ） 1

5 3 14 3 11－1182 1 ロ ー ル （ゴム） 4

54 0 3 65 0－00 80 8 トメ ネジ 4 M 8 × 8

55 14 1 11－113 11 ジ ク ウケ メタル 1

56 14 1 11－1 16 12 プ ッ シュ 2 1

57 14 115－1 14 11 ブ ッ シュ 3

5 8 0 2 02 ト50 0 60 ナ ッ ト 8 M 6 フ ラ ンジナ ット

59 14 3 11－1 12 3 1 ザ ガ ネ （15－2 4－2．5） 6 ≠24 × ≠ 15 ×－t 2・5

60 14 3 11－1 19 12 シ ャ フ ト （R ．オ クリ） 1

6 1 0 5 7 12－00 5 15 フ ェザーキー 1 5 × 5 × 15

6 2 14 1 11－1 117 2 ク ラ ッチ インナ」 l

6 3 14 113－11 18 1 14 フ リーホイル l

64 14 1 11－1 119 1 チ ェー ン 1

6 5 14 1 1ト112 11 レ ンケ ツプ レー ト 2

66 14 1 1ト1154 1 ロ ッ ドピン 1

67 0 4 0 13－50 10 0 ヒ ラザ ガネ 1 ≠22 ×≠10・5 ×t l・6

6 8 0 5 52 5－5 100 0 ス ナ ップ ピン 1 呼 10

69 14 3 11－1 192 1 チ ェー ン （7 2） 1 O C M 42 （72 リンク）

70 14 3 1ト2 14 11 テ ン シ ョンアーム （3） 1

7 1 0 4 0 11－50 120 ヒ ラザ ガネ 1 ≠2 2 × ≠ 13 × t 2・6

7 2 57 6 5 1－6 115 1 ハ イ ワラテ ンションスプ リング 1


